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BOP.521.13.2024 

 

Protokół z XI posiedzenia Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w dniu 15 października 2024 r. 

w Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych, przy ul. T. Kościuszki 71  

 

 XI posiedzenie Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (SRDPP) piątej 

kadencji odbyło się we wtorek 15 października 2024 r. w Centrum Wspierania Organizacji 

Pozarządowych, ul. T. Kościuszki 71 w Suwałkach. Rozpoczęło się o godzinie 15.30, 

zakończyło o godzinie 16.15. 

  W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków SRDPP. Swoją nieobecność usprawiedliwili: 

Bogdan Bezdziecki, Kamil Klimek, Anna Kumiszcza, Ewa Lewoc, Anna Szulc i Karol 

Świerzbin.  

Posiedzenie otworzył Jarosław Ruszewski, Przewodniczący SRDPP, który powitał 

zebranych i przedstawił porządek posiedzenia jak poniżej:  

1. Przyjęcie porządku obrad jedenastego posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z dziesiątego posiedzenia SRDPP. 

3. Wyniki konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2025. 

4. Wyniki konsultacji projektu Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Suwałkach na lata 2025-2028. 

5. Konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie określenia zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych oraz 

nagród i wyróżnień w Mieście Suwałki. 

6. Inne sprawy. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Jarosław Ruszewski, Przewodniczący SRDPP spytał, czy obecni chcą wnieść jakieś 

uwagi i nowe sprawy do przesłanego im drogą mailową przez Sekretarz porządku 

posiedzenia.  

Członkowie Rady nie wnieśli żadnych uwag ani nowych spraw.  
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Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. Za 

przyjęciem jednomyślnie głosowało 6 osób. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący spytał, czy do protokołu z X posiedzenia SRDPP, który Sekretarz 

rozesłała mailem członkom SRDPP 11 października 2024 r. wpłynęły jakieś uwagi. Sekretarz 

poinformowała, że do 15 października 2024 r. nie wpłynęły żadne uwagi.  

Przewodniczący spytał, czy członkowie Rady chcieliby mimo to wnieść jakieś uwagi. 

Członkowie SRDPP nie mieli uwag. Wobec tego Przewodniczący SRDPP zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu. Za przyjęciem protokołu głosowało 6 osób. 

 

Ad 3. 

Agnieszka Szyszko przedstawiła wyniki konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej  

w Suwałkach w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. Do projektu 10 uwag zgłosiła tylko 

Suwalska Rada Działalności Pożytku Publicznego. Organizacje pozarządowe nie wniosły 

uwag. Spośród uwag SRDPP 8 zostało przyjętych, a 2 odrzucone. 

 

Ad 4. 

Agnieszka Szyszko przedstawiła wyniki konsultacji projektu Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii  

w Suwałkach na lata 2025-2028. SRDPP wniosła do tego projektu 5 uwag, z czego 3 zostały 

przyjęte, 2 – odrzucone. 

Karol Korneluk zaproponował, aby w przyszłości na posiedzenie, na którym  

konsultowany będzie wspomniany program zapraszać także Przewodniczącego Miejskiej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Suwałkach, tak żeby można było 

bezpośrednio dopytać o kwestie związane z pracą tej komisji. Przewodniczący potwierdził, że 

to dobra propozycja. 

  

Ad 5. 

  Na początku konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie 

określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 

sportowych oraz nagród i wyróżnień w Mieście Suwałki Przewodniczący poprosił Elżbietę 

Gibowicz, głównego specjalistę w Wydziale Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego  
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w Suwałkach o wprowadzenie do tego dokumentu. Elżbieta Gibowicz omówiła dokładnie 

wszystkie zmiany, które pojawiły się w projekcie uchwały w porównaniu do obecnie 

obowiązującej.  

Przewodniczący spytał, czy są uwagi do projektu uchwały. Uwag nie było.  

 

Ad 6. 

Przewodniczący spytał, czy członkowie SRDPP chcieliby jeszcze poruszyć jakieś kwestie.  

Żadnych więcej spraw nie zgłoszono. 

 

Ad 7. 

Przewodniczący zakończył posiedzenie. Na tym protokół zakończono. 

  

 Protokół sporządziła                                                                       Przewodniczący  

 

 

 Agnieszka Szyszko                                                                       dr Jarosław Ruszewski  

 

Suwałki, dnia 16 października 2024 r.  

 

Załączniki do Protokołu: 

1) Lista obecności;  

2) Wyniki konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia 

Programu Współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025; 

3) Wyniki konsultacji projektu Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Suwałkach na lata 2025-2028;  

4) Wyniki konsultacji z SRDPP projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie 

określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 

sportowych oraz nagród i wyróżnień w Mieście Suwałki. 

 

 


